COMUNICADO
(ATO DESERTO)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 30/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 30/2017  – Contratação de

Empresa Especializada para o Levantamento de Dados Geoespaciais e Elaboração do

Diagnóstico, da Hierarquização e dos Projetos Básicos/Executivos de esgotamento

sanitário das Áreas Rurais e Periurbanas dos Municípios Pertencentes a Região

Hidrográfica II – Guandu, foi deserto.

Resende 23 de novembro de 2017.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento